Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 10-10-2024
Insolventienummer F.09/24/336
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000371197:F001
Datum uitspraak 10-09-2024
R-C mr. J.C.A.T. Frima
Curator mr A.Y. te Kiefte

Algemene gegevens

Naam onderneming

| FoodnestB.v. 10-10-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Foodnest B.V., 10-10-2024
statutair gevestigd te Den Haag, kantoorhoudende te (2571 AH) Den Haag 1

aan de Loosduinseweg 535, ingeschreven in het Handelsregister van de

Kamer van Koophandel onder nummer 76669386.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 10-10-2024
omschrijving: “Het op- en overslaan van voedingswaren en dranken alsmede 1

de handel in voedingswaren en dranken, daaronder mede begrepen de im-

en export daarvan.”

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Nog onbekend, daar het tot op heden niet is gelukt in contact te treden met 10-10-2024
de bestuurder van de gefailleerde vennootschap en er dus ook geen 1
administratie is ontvangen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d4598ac7-666f-ef11-a894-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3c1632b5-287e-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
10-10-2024
t/m

6-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 7 uur 12 min

totaal 7 uur 12 min

Toelichting bestede uren

De afgelopen verslagperiode hebben met name
inventarisatiewerkzaamheden plaatsgevonden en werkzaamheden ten
aanzien van het trachten in contact te treden met de bestuurder van de
gefailleerde vennootschap.

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024
1

10-10-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte d.d. 17 december 10-10-2024
2019. Sinds datum van oprichting is de heer A.K.R. Biekram enig 1
aandeelhouder en alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van Foodnest B.V.

1.2 Lopende procedures

Nog onbekend, daar het tot op heden niet is gelukt in contact te treden met 10-10-2024
de bestuurder van de gefailleerde vennootschap. 1

1.3 Verzekeringen

Nog onbekend, daar het tot op heden niet is gelukt in contact te treden met 10-10-2024
de bestuurder van de gefailleerde vennootschap. 1

1.4 Huur

De huur van het voormalige bedrijfspand aan de Voltastraat 13 te (6372 CK) 10-10-2024
Landgraafis reeds voor datum faillissement beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De gefailleerde vennootschap zou gebruikt zijn als dekmantel voor criminele 10-10-2024
activiteiten. In een door de gefailleerde vennootschap gehuurde 1
vriescontainer zouden verboden middelen zijn aangetroffen door de politie.

Het faillissement is uiteindelijk aangevraagd door een crediteur van de

gefailleerde vennootschap.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Nog onbekend, daar het tot op heden niet is gelukt in contact te treden met
de bestuurder van de gefailleerde vennootschap.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Nog onbekend, daar het tot op heden niet is gelukt in contact te treden met
de bestuurder van de gefailleerde vennootschap.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

e Bezoek vestigingslocatie gefailleerde vennootschap;
e Trachten in contact te treden met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit onderzoek in het Kadaster is niet gebleken van aan de gefailleerde
vennootschap per datum faillissement in eigendom toebehorende
onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Vooralsnog is niet gebleken van aan gefailleerde per datum faillissement in
eigendom toebehorende bedrijfsmiddelen. De curator zal ter zake voor zover
mogelijk onderzoek verrichten.

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal in voorkomend geval ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet de
belangen van de Ontvanger behartigen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Bezoek vestigingslocatie gefailleerde vennootschap;
e Trachten in contact te treden met gefailleerde;
e Onderzoek aanwezigheid bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog is niet gebleken van aan de gefailleerde vennootschap per datum
faillissement in eigendom toebehorende voorraden / onderhanden werk. De
curator zal ter zake voor zover mogelijk onderzoek verrichten.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Bezoek vestigingslocatie gefailleerde vennootschap;

e Trachten in contact te treden met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Onderzoek aanwezigheid voorraden/ onderhanden werk.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog is niet gebleken van aan de gefailleerde vennootschap per datum
faillissement in eigendom toebehorende andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

e Bezoek vestigingslocatie gefailleerde vennootschap;

e Trachten in contact te treden met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Onderzoek aanwezigheid andere activa.

10-10-2024

1

10-10-2024
1

10-10-2024
1

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vooralsnog is niet gebleken van per datum faillissement openstaande 10-10-2024
vorderingen op derden. De curator zal ter zake voor zover mogelijk 1
onderzoek verrichten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

10-10-2024
e Trachten in contact te treden met de bestuurder van de gefailleerde 1
vennootschap;
e Onderzoek aanwezigheid vorderingen op derden.
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
10-10-2024
€ 0,00
1
Toelichting vordering van bank(en)
De gefailleerde vennootschap hield tot en met 21 mei 2023 twee
betaalrekeningen aan bij ING Bank N.V. De betaalrekeningen vertoonden een
nihilsaldo.
5.2 Leasecontracten
I Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 10-10-2024
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 10-10-2024
1
5.4 Separatistenpositie
I Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 10-10-2024

mE1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 10-10-2024

1

5.6 Retentierechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 10-10-2024

1

5.7 Reclamerechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 10-10-2024

mE1

5.8 Boedelbijdragen

o 10-10-2024
Toelichting 1
Nvt
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
- 10-10-2024
e Aanschrijven banken; 1

e Correspondentie ING Bank N.V.



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I Nvt

6.2 Financiéle verslaglegging

I nvt

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Nvt

6.5 Verantwoording

I nwt

6.6 Opbrengst

Toelichting

Nvt

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Nvt

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

10-10-2024
E1

10-10-2024
Egl

10-10-2024
Egl

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024
Egl

10-10-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Tot op heden heeft de curator geen administratie verkregen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 27 oktober 2022. De
jaarrekeningen over de boekjaren 2022 en 2023 zijn niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens de akte van oprichting zou volstorting van de aandelen hebben
plaatsgevonden in geld. Het zou gaan om een bedrag ad € 1,00. Het belang
is te gering om nader onderzoek te doen naar de vraag of reéle volstorting
van de aandelen heeft plaatsgevonden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Tot op heden is het niet gelukt in contact te treden met de bestuurder van de
gefailleerde vennootschap.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Tot op heden is het niet gelukt in contact te treden met de bestuurder van de
gefailleerde vennootschap.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Tot op heden is het niet gelukt in contact te treden met de bestuurder van de
gefailleerde vennootschap.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Trachten in contact te treden met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024
1

10-10-2024
1

10-10-2024
1

10-10-2024
1

10-10-2024

1

10-10-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00
Toelichting

Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €71.636,00

8.3 Pref. vord. UNV

I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.500,00
Toelichting

Kosten aanvraag faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 68.618,46

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog onbekend.

10-10-2024

1

10-10-2024
1

10-10-2024

1

10-10-2024
1

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

I e Correspondentie met en verwerking van crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

9.2 Aard procedures

I Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

9.3 Stand procedures

I Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

9.4 Werkzaamheden procedures

e Trachten in contact te treden met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap.

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024

1

10-10-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Zie werkzaamheden onder 10.4. 10-10-2024
1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend. 10-10-2024

1

10.3 Indiening volgend verslag
I 10-1-2025 10-10-2024
1

10.4 Werkzaamheden overig

10-10-2024
1

e Trachten in contact te treden met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


